
Příloha k č.j. MV- 122750-2/OSM-2024 
K č.j.  PPR-32968-7/ČJ-2024-990650 

 

Seznam nabízeného majetku 
 

Tiskařský ofsetový stroj ROMINAT A3  - 1 ks 
Nomenklatura 120626040100, sér. č. #25, účetní hodnota 835 725 Kč.  
Rok výroby: 1997  
Jedná se o jednobarevný archový ofsetový tiskový stroj. Stroj využívá tiskových forem, 
na které se přenáší obraz fotomechanickou cestou. Stroj je vhodný k tisku široké škály 
tiskovin od nejjednodušších až po náročné vícebarevné tisky na všech druzích papírů 
od 30 do 350 g/m2 (maximální tloušťka papíru 0,4 mm). Maximální tisková plocha 
stroje je 297 x 430 mm, maximální tisková rychlost je 10 000 archů za hodinu. Na stroji 
lze rovněž potiskovat obálky až do minimálního formátu 110 x 148 mm. Hmotnost 
stroje je 840 kg.  
Stroj je plně funkční. Pro případnou demontáž stroje je nutná odborná asistence z 
důvodu přesných mechanických částí zařízení. Ke stroji je dostupná původní 
dokumentace.  
 
Zařízení reprodukční KLIMSEK B – 1 ks 
Nomenklatura 200503060006, sér. č. 2, účetní hodnota 720 Kč  
Rok výroby: 1974  
Univerzální dvoukomorová horizontální kamera pro všechny druhy reprodukcí. Pro 
reprodukce map, plánů, výkresů s velkou přesností. Široká škála objektivů pro velké 
zmenšení/zvětšení při výrobě negativů, výtažků barev a rastrů. Zařízení je vč. 
obsluhujícího pultu s prosvětlením, kamery s projekčním zařízením a přídavného 
osvětlení Summalum. Délka stativu je 480 cm, váha kompletního zařízení je cca 1100 
kg. Kamera je po drobných úpravách v provozuschopném stavu.  
 
Zařízení reprodukční KLIMSEK 6 – 1 ks 
Nomenklatura 200503060007, sér. č. 1, účetní hodnota 700 Kč  
Rok výroby: 1966  
Zařízení reprodukční KLIMSEK R (nebo-li reprodukční kamera Klimsch Super 
Autovertikal 60) je dvoukomorová vertikální velmi přesná kamera pro všechny druhy 
reprodukcí. Automatické zaostřování umožňuje 5 násobné zmenšení/3,5 násobné 
zvětšení. Zařízení je vč. obsluhujícího pultu s prosvětlením, kamery s projekčním 
zařízením a přídavného osvětlení. Zařízení umožňuje instalaci filmů a desek až do 
rozměru 50 x 60 cm s upínačem originálu o rozměru 90 x 90 cm, váha kompletního 
zařízení je cca 1200 kg. Kamera je plně funkční.  
Z důvodu omezení výroby tiskových podkladů chemickou cestou, není aktuálně využití 
pro reprodukční zařízení (kamery), které jsou primárně určené k přípravě 
podkladů/filmů (proces osvitu a vyvolání podkladů). Obě reprodukční zařízení 
KLIMSEK se již nepoužívají a tato reprodukční technologie byla plně digitalizována. 
Pro případnou demontáž kamer je nutná odborná asistence z důvodu citlivých 
optických částí zařízení. Ke kamerám je dostupná původní dokumentace vč. výkresů 
zapojení.  
 
Lampa univerzální KLIMSEK 40 – 4 ks  
Nomenklatura: 201005000103, sér. č. 2, 3, 4, 5, účetní hodnota jednoho kusu 800 Kč 


